HANSALOFT

AFWERKSET VOOR WASTAFELKRAAN

57772103

EAN: 4015474263710

Technische gegevens

Doorstromingseigenschappen
Doorstroomhoeveelheid bij 3 bar (met
debietregelaar)

Technische eigenschappen
DN-maat

Warmwatertoevoer
Werkdruk
Voorschriften

EN-norm
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6.0 I/min

DN15
max. +90°C
0.5-10 bar

EN 817

Badkamer
Eengreeps, Afbouwset
Chroom

Vaste uitloop

600 kPa

*HANSH
AVd

Kantelbare perlator, CACHE® perlator
geintegreerd in kraanhuis

Eengreeps bediend, Hendel met warm-
koud-aanduiding

Roundwallrosette, Sleeve

6 bar

500 kPa

5 bar

400 kPa

4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa |
2 bar

100 kPa

1 bar

0

57772103

Q (Imin) 0
a(s) 0
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Reserveonderdelen
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SP57772103
Naam Code
1 Hendel 59914017
1.1 Schroef, M5x6, SW2,5 59912617
1.3 Binnendeel temperatuurhendel 59913762
2 Kap 59914016
2.1 Rosassen 59913375
3 Schroef de mouw, M38x1 59912115
4 Binnenwerk , 3.5 Eco 59912324
4 Binnenwerk , 3.5 Classic 59913075
4.1 Temperature adjustment limiter 59912325
4.2 0O-ring, d 28,24x2,62 59912590
4.4 O-ring,d 10.10 x d 1.60 59905072
6.1 Dichting 59913169
7 Afdekplaat 59914020
7.1 O-ring,d 46 Xd 2 59912470
8 Uitloop 59914021
8.1 Afdichtring 59914007
8.3 Mousseur, M24x1 HC SSR-STD 59914015
8.4 Sleutel 59914013
8.5 Schroefmof, G1/2 59913865
8.8 Verlengschroeven, G1/2, SW12, 59913864
20 mm
8.9 \Verlengschroeven, G1/2, SW12, 59913863
15 mm
9 Installation box 59913170
N.I.  Angle piece 59913086
N.I.  Sleutel, SW 30/34 59912108
N.I.  Inbouwverlengstuk kompleet, 2059913136

mm
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